

## INTERTRAFFIC İSTANBUL 2009 SONUÇ BULTENİ

5. Uluslararası Altyapı, Trafik Yönetimi, Yol Güvenliği ve Park Sistemleri Fuarı  
27-28-29 Mayıs 2009/ İstanbul Fuar Merkezi

11.06.2009

### INTERTRAFFIC İSTANBUL 2009 FUARI ZİYARETÇİ REKORU KIRDI...



Bu yıl 5.'si düzenlenen Intertraffic İstanbul 2009, Uluslararası Altyapı, Trafik Yönetimi, Yol Güvenliği ve Park Sistemleri Fuarı 27-29 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirildi. 21 ülkeden 138 katılımcıyı ağırlayan Intertraffic İstanbul 2009 Fuarı büyük ilgi gördü. Fuarı %22'si uluslararası olmak üzere toplam 3.687 profesyonel ziyaret etti.

Intertraffic İstanbul Fuarı'nda katılımcı firmalar; akıllı ulaşım sistemleri, altyapı, toplu ulaşım sistemleri, yol yapımı ve onarımı, yol ekipmanları, BTS teknolojisi, trafik işaretleri ve ışıkları, bariyer sistemleri, yol güvenliği, park sistemleri alanlardaki ürün, ekipman, yeni teknoloji ve projeleri tanıtma fırsatı yakaladılar. Bazı katılımcı firmalar da; önemli uluslararası anlaşmalara da imza attı.



## INTERTRAFFIC İSTANBUL 2009 İSTATİSTİKİ BİLGİLER

Katılımcı Sayısı	21 ülkeden 138 katılımcı
Uluslararası Katılımcı Ülkeler	Türkiye, İran, Avusturya, Belçika, Çin, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Almanya, Macaristan, İtalya, Malezya, Hollanda, Yeni Zelanda, Romanya, İspanya, İsviçre, İsveç, İngiltere
Ziyaretçi Sayısı	3.687
Ziyaretçi Oranları	% 22 uluslararası ziyaretçi 78 ulusal ziyaretçi
Ziyaretçi Ülkeleri	63 ülke Afganistan, Cezayir, Avusturya, Azerbaycan, Bahreyn, Belçika, BosnaHersek, Brezilya, Bulgaristan, Kanada, Şili, Çin, Hırvatistan, Kıbrıs, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Mısır, İngiltere, Estonya, Finlandiya, Fransa, Gürcistan, Almanya, İran, Yunanistan, Irak, İrlanda, İsrail, İtalya, Ürdün, Kazakistan, KKTC, Kore, Kuveyt, Lübnan, Libya, Litvanya, Malta, Meksika, Fas, Hollanda, Norveç, Filistin, Polonya, Portekiz, Romanya, Rusya, Suudi Arabistan, Slovakya, Slovenya, İspanya, İsveç, İsviçre, Suriye, Tayvan, Tayland, Tunus, Türkmenistan, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri, ABD, Yugoslavya, Ukrayna
Fuar Alanı:	İstanbul Fuar Merkezi
Organizasyon	NTSR Uluslararası Fuar ve Kongre Organizasyonları Amsterdam RAI

## INTERTRAFFIC İSTANBUL 2009 FUARI'NIN AÇILIŞINI, T.C. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRÜ MEHMET CAHİT TURHAN YAPTI...



T.C. Karayolları Genel Müdürü Mehmet Cahit Turhan, Intertraffic İstanbul 2009 Fuarı açılış konuşmasında "Türkiye ekonomisinin trafik kazaları sonucunda uğradığı yıllık zarar 1999 depreminden daha büyük. Türkiye'de son 15 yılda trafik kazalarında bir yakınının kaybı ya da sakat kalmasından yaklaşık sekiz milyon kişi etkilendi." dedi. Trafik kazalarının azaltılması için geliştirilen yeni teknoloji, ürün ve hizmetlerin yer aldığı Intertraffic İstanbul Fuarı, bu

yönüyle de konuya dikkat çekmiş oldu.

Mehmet Cahit Turhan, Türkiye’de sadece 2008 yılındaki trafik kazaları sonucunda ölüm, yaralanma ve maddi hasarlarda yaklaşık 14 Milyar TL düzeyinde maddi kayıp oluştuğunu belirtti. Turhan, Türkiye’de meydana gelen ölümlü kazaların İspanya’nın 2 katı, İngiltere, Norveç’in ise 8 katı düzeyinde olduğuna dikkat çekti. Teşkilat olarak sorumlulukları alanında bulunan yollarda trafik güvenliğini sağlamak amacıyla yatay ve düşey işaretleme çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini ifade eden Turhan, trafikte can ve mal güvenliğinin sağlanması için akıllı ulaşım sistemlerinin yaygınlaştırılmasının gerekliliğini vurguladı. Turhan, önümüzdeki yıllarda trafik yönetim sistemi uygulamasının tüm otoyol ağına yaygınlaştırılarak, trafik denetiminin uygun düzeye ulaştırılmasını hedeflediklerini ifade etti.

### **TOPLU ULAŞIM PROJELERİNE KATKISINDAN DOLAYI SN.KADİR TOPBAŞ’A ÖDÜL**

Intertraffic İstanbul Fuarı açılış konuşmalarının ardından, Intertraffic Bilimsel Etkinlikler Komitesi’nce, toplu ulaşım projeleri kapsamında gerçekleştirilen ödül töreni ile; toplu ulaşım katkılarında ve özgün bir proje olan Metrobüs’ün hayata geçirilmesindeki önemli desteklerinden dolayı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir Topbaş’a plaket verildi. Plaketi Kadir Topbaş adına İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Sn. Muzaffer Hacımustafaoğlu aldı.

Hacımustafaoğlu, 12,5 milyon insanın yaşadığı İstanbul’da her gün 23 milyon hareketlilik yaşandığını, bunun 11 milyonunun taşıtla, 12 milyonunun da yaya seyahat ettiğini söyledi. İnsanları memnun etmek için çalıştıklarını belirten Hacımustafaoğlu, bunun için hızla erişilebilir ulaşım mekanizmalarına ihtiyaç bulunduğunu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak da burada iyi mesafe aldıklarını düşündüklerini ifade etti.

Mart ve Nisan 2009 aylarında Boğaziçi Köprüsünden geçen araç sayılarına göre iki yaka arasındaki yaklaşık 5.000.000 yolcu taşınmıştır. Bu da iki yönde günlük ortalaması 165.000 yolcuya tekabül etmektedir. Boğaziçi Köprüsü’nden bir günde geçen taşıt sayısındaki azalma 7.000 taşıt civarındadır. Bu da Metrobüs yolculuk rakamlarının, özel otomobiller için yapılacak yeni bir yolun taşıyabileceği yolculuk sayısından daha büyük olduğunu göstermektedir.

### **BU KOMİTESİ OLUŞTURULDU**

Akademisyenler, kamu kurumları ve özel sektör temsilcilerinden meydana gelen komite, Intertraffic İstanbul Fuarı’nı geliştirmeye yönelik konferans ve etkinlikleri planlandı. Intertraffic Bilimsel Etkinlikler Komitesi Başkanlığını, aynı zamanda Bahçeşehir Üniversitesi Ulaştırma Araştırma Merkezi Direktörü olan Prof. Dr. Mustafa İlçalı yürütmektedir.

Bilimsel Etkinlikler Komitesi, Intertraffic İstanbul 2009 Fuarı öncesinde Feriye’de düzenlenen akşam yemeğinde biraraya gelerek konferans programına karar verdi. Ayrıca bu yıl ilk kez ‘‘Toplu Ulaşım Projeleri’’ kapsamında ödül töreni gerçekleştirilmesine ve bu ödülün ‘‘ Ulaşım Projelerine Katkısından Dolayı Kadir Topbaş’a verilmesi uygun görüldü.

### **‘‘Trafik Çözümleri Platformu’’ İle Ulaşım Sektörü Masaya Yatırıldı...**



Intertraffic İstanbul kapsamında, 27 ve 28 Mayıs tarihleri arasında, Bahçeşehir Üniversitesi Uygur Araştırma Merkezi katkılarıyla ve E-Kent sponsorluğunda

gerçekleştirilen, “Trafik Çözümleri Platformu” konferans programları ulusal ve uluslararası sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplu Ulaşım Sistemleri, Ulaşım ve Trafik sorunlarına Büyükşehir Belediyelerinin Yaklaşımları, Trafik Yönetimi ve Denetimi, Kentiçi Ulaşım Projelerinin Planlanması , Akıllı Ulaşım Sistemleri konularının işlendiği “Trafik Çözümleri Platformu” Konferansları 2 gün boyunca 2 ayrı salonda gerçekleştirildi ve yaklaşık 700 profesyonel tarafından takip edildi.

Karayolları Genel Müdürlüğü, TCDD, İETT, Büyükşehir Belediyeleri ve Üniversiteler gibi kurum ve kuruluşlardan konusunda uzman 30 konuşmacının katıldığı konferanslara; başta yerel yönetimler olmak üzere Karayolları Bölge Müdürlükleri, Emniyet İl Müdürlükleri ve özel sektör büyük ilgi gösterdi.

### İspark’tan “Kentiçi Ulaşımında Otopark Politikaları ve Uygulamaları” Konferansı

İSPARK, bu yıl 5.’si düzenlenen INTERTRAFFIC Fuarı kapsamında , “1. Kentiçi Ulaşımında Otopark Politikaları ve Uygulamaları” Konferansı’na ev sahipliği yaptı.

Yaptığı başarılı çalışmalarla özgün projelere imza atan İSPARK, Türkiye’de ilk kez otopark eğilimleri ve uygulamalarının dünya örnekleriyle tartışıldığı konferans düzenleyerek yine bir ilke imza attı.

“1. Kentiçi Ulaşımında, Otopark Politikaları ve Uygulamaları Konferansı”; İ.B.B Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer Hacımustafaoğlu, İspark Genel Müdürü Kadir Gurbetci, Ulaşım Planlama Müdürü Atilla Alkan, Dr. İlja Irmscher, Wolfgang Pekarek, akademisyenler, yerel yönetim ve özel sektör temsilcileri, ulusal ve uluslararası sektör temsilcilerinin katılımıyla İstanbul Fuar Merkezi Pamukkale Salonu’nda gerçekleştirildi.



Detaylı bilgiler için [www.intertrafficianbul.com](http://www.intertrafficianbul.com) sitesini ziyaret edebilirsiniz

---

#### NTSR Uluslararası Fuar & Kongre Organizasyonları Hakkında:

Avrasya ve Türkiye pazarında lider ve müşterilerinin yatırımlarını kazanca dönüştürecek verimlilikte fuarlar düzenleyebilmek amacıyla, 1980 yılında kurulan NTSR Fuarcılık, birçok uluslararası fuar ve etkinliği Türkiye’de ilk kez düzenleyen, fuarcılık sektörünün öncü şirketlerinden biri olmuştur. NTSR Uluslararası Fuar ve Kongre Organizasyonları, 1999 yılında Avrupa’nın ve dünyanın sayılı fuarcılık kuruluşlarından biri olan RAI Group - Hollanda ile güçlerini birleştirmiştir.

**Fuarlar:** Uluslararası İstanbul BoatShow; Growtech Eurasia Uluslararası Sera, Tarım Ekipmanları, Çiçekçilik ve Teknolojileri Fuarı; Interlight İstanbul Uluslararası Aydınlatma, Tesisat ve Bina Otomasyonu Fuarı; Cardist Kart Teknolojileri Fuarı, Europort İstanbul Uluslararası Denizcilik Fuarı.